欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

刊登
热线 023-65909440

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）295号

号百（重庆）电信有限公司：本委受理曹俊杰诉你单位计时、计件工
资、违法解除劳动关系赔偿金劳动争议一案，因采取其他方式无法送
达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2022）第2066号仲
裁裁决书。限你公司自公告之日起30日内来本委（重庆市江北区建
新东路22号）领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为终局裁
决，自作出之日起发生法律效力，如有《中华人民共和国劳动争议调
解仲裁法》第四十九条情形，你单位可自收到仲裁裁决书之日起三十
日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

•张先志遗失重庆开乾投资集团有限公司赵家乾惠
雅居租户(2-1-9)履约保证金收据,票号：QHYJ31
75,金额:2000元，时间:2018年12月19日,作废。•遗失重庆香农生态农业发展有限公司
公章，编号5002351082564声明作废。•遗失重庆博浚房地产经纪有限公司财务专用章编号5001038098448作废•遗失城口县欣帮干杂调料批发部食品经营许可证
副本，许可证编号JY15002290058588声明作废•遗失中铁房地产重庆有限公司西派城一期B1-0107、B1-0108房款专
用收据，编号0004932金额3000元，编号0004933金额3000元，作废

遗失声明：重庆市铜梁区石鱼镇敬老院遗失由重庆市铜
梁区事业单位登记管理局颁发的事业单位法人证书副
本（有效期自2019年6月14日至2024年6月14日），
统一社会信用代码：125002240542534928，特此声明

遗失声明
重庆钦源迦房地产营销策划有限
公司遗失收据壹本（3602881-
3602900），现声明作废。

公告 福建凯鸿建筑工程有限公司：本委作出关于你单位职工范军
胜的北碚劳初鉴字〔2022〕872号《初次鉴定结论书》，鉴定结论为：
伤残玖级，无生活自理障碍。对本次鉴定结论不服的，可以自送达
之日起15日内向重庆市劳动能力鉴定委员会申请再次鉴定。因
其他方式无法向你单位送达，现依法公告送达，自公告发布之日起
经过30日视为送达。 重庆市北碚区劳动能力鉴定委员会

公告 重庆昕旦建筑工程有限公司：本委作出关于你单位职工杨
孝华的北碚劳初鉴字〔2022〕908号《初次鉴定结论书》，鉴定结论
为：伤残玖级，无生活自理障碍。对本次鉴定结论不服的，可以自
送达之日起15日内向重庆市劳动能力鉴定委员会申请再次鉴
定。因其他方式无法向你单位送达，现依法公告送达，自公告发布
之日起经过30日视为送达。 重庆市北碚区劳动能力鉴定委员会

农民工工资结清声明
由中铁十二局集团有限公司合璧津高速土建一标项目经理部承建
的重庆市合川至璧山至江津高速公路土建一标段于2018年12月
24日至2022年12月8日完工，在此期间农民工工资已全部结清，
公示期为2022年12月9日至2022年12月19日。凡在我单位管
段务工的农民工朋友们如有异议，请及时联系农民工工资专管员，
逾期视同农民工工资已结清。施工单位：中铁十二局集团有限公
司合璧津高速土建一标项目经理部 农民工工资专员：王少华 联系
电话：13368045599。建设单位：重庆铁发双合高速公路有限公司
农民工工资专员：熊娟 联系电话：023-62730672。特此声明。

中铁十二局集团有限公司合璧津高速公路土建一标项目经理部
2022年12月9日

吸收合并公告
经公司股东决议，重庆市能源投资集团科技有限

责任公司将吸收合并重庆能科工程勘察有限公司。吸
收合并前，重庆市能源投资集团科技有限责任公司注
册资本7000万元，重庆能科工程勘察有限公司注册资
本2000万元；吸收合并之后，重庆能科工程勘察有限
公司注销，吸收合并后存续公司名称为重庆市能源投
资集团科技有限责任公司，注册资本7000万元。

根据有关法律、法规的规定，重庆能科工程勘察有
限公司的有关资质、人员、债权债务均由合并后的公司
承继。特此公告。
联 系 人：周昌举 联系电话：023-62632320
联系地址：重庆市南岸区南坪开发路31号科尔国际商务大厦6楼

合并各方名称：
重庆市能源投资集团科技有限责任公司
重庆能科工程勘察有限公司

2022年12月9日

遗失声明
代理商杨亚军遗失中国联通秀山分公司押金条1
张，收据编号为0431394，金额为20000元，杨亚
军在中国联通公司的所有收据作废，特此声明。
重庆好集聚科技有限公司不慎遗失2020年7月
16日由重庆市农业学校开具的重庆市行政事业单
位资金往来结算票据第二联（记账联），票据编号
000358024，票据金额为37316.8元，现声明作废。

寻亲公告
2019年11月23日重庆市江津区居民李柏

均夫妇在重庆市江津区李市镇大桥村乡村公路
旁捡拾女婴一名，取名李欣
芮，出生日期新历 2019 年
11 月 19 日，农历 10 月 23
日，请孩子的生父母于30日
内与江津区公安局李市派
出所胡警官联系，电话023-
47710538。期满孩子将被
依法登记户口。特此公告。

沙坪坝区中梁镇龙泉村经济联合社遗失重庆市农村集体经
济组织收据（2021年12月8日由龙泉村经济联合社开具给
中梁镇人民政府的龙泉村人居环境整治借款），编号为
No.0000249202的收据联，金额为192037.96元、重庆市农村
集体经济组织收据（2022年3月31日由龙泉村经济联合社开
具给中梁镇人民政府的龙泉村人居环境整治费用借款）编号
为No.0000249242的收据联，金额为200000.00元作废

通 知
重庆三柚两檬科技有限公司：因为贵公司没有按照与我于2022年5月
13日签订的《房屋租赁合同》支付租金、水电费及物业费，一直也没有
任何人与我联系处理相关问题。我分别于2022年9月22日、2022年
10月31 日以快递的方式给贵公司去函，快递反馈查无此公司退回我
处。故我决定于2022年12月12日依法解除与贵司于2022年5月13
日签订的《房屋租赁合同》，请贵公司于2022年12月12日前全部清偿
拖欠的租金及相关费用，并将留存于该租赁房屋中的物品全部清空且
与我办理房屋移交手续，若逾期则视为贵司抛弃留存该租赁房屋内的
所以物品，我将自行依法处置。特此通知！ 邹玲 2022年12月9日

重庆疆诚物业管理有限公司印章备案回
执编号50010220190408023遗失作废。
遗失重庆疆诚物业管理有限公司财务
专用章5001023081087声明作废。